

Darting ApS

Mothsvej 36, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 37 47 03 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Birte Merete Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Darting ApS
Mothsvej 36, Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 37 47 03 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birte Merete Biker

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed samt at drive virksomhed inden for ledelses- og kommunikationsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.896 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	86.940	-13.335
1 Personaleomkostninger	-177.800	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	3.299.927	597.638
Andre finansielle indtægter	51.611	132.904
Øvrige finansielle omkostninger	-362.195	-545
Resultat før skat	2.898.483	716.662
2 Skat af årets resultat	-1.995	-22.110
Årets resultat	2.896.488	694.552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.778.688	580.152
Disponeret i alt	2.896.488	694.552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.260.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.260.781
Anlægsaktiver i alt	0	1.260.781
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.935	0
Andre tilgodehavender	36	36
Tilgodehavender i alt	15.471	36
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.150.123	944.893
Værdipapirer i alt	3.150.123	944.893
Likvide beholdninger	1.845.358	22.325
Omsætningsaktiver i alt	5.010.952	967.254
Aktiver i alt	5.010.952	2.228.035

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.818.459	2.039.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.986.259</u>	<u>2.204.171</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.822	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	902	0
Selskabsskat	0	20.115
Anden gæld	18.219	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.693</u>	<u>23.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.693</u>	<u>23.864</u>
Passiver i alt	<u>5.010.952</u>	<u>2.228.035</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.459.619	113.000	1.622.619
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	580.152	114.400	694.552
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.039.771	114.400	2.204.171
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.778.688	117.800	2.896.488
	50.000	4.818.459	117.800	4.986.259

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>177.800</u>	<u>0</u>
	<u>177.800</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.110
Regulering af tidligere års skat	<u>1.995</u>	<u>0</u>
	<u>1.995</u>	<u>22.110</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>3.150.123</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.150.123</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-352.141</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birte Merete Biker

Direktør og dirigent

Serienummer: aea97a7e-0116-4b94-b2a8-b05e12e43f11

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-03-13 13:33:33 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:64964930

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-14 07:49:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>